הנשקפים והסיכון המסוכנות זרעי זרועים שבהן משום ולו האישום בכתב המשיב נגד הנטען את לבסס כדי יש שבהן
ראיות של קיומן ולאי בפרטיות הפגיעה לעבירת עובדתית תשתית של קיומה לאי ההגנה לטענות באשר מהמשיב.

לדחותן. אלא לי אין - 14.9.21 מיום סכין החזקת בעבירות לדין להעמדה מספיקות

סעיף 184 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 מגדיר סכין ככלי בעל להב, או כלי אחר שסוגל לדקור או לחתוך. אולר,
לעומת זאת מוגדר כסכין מתקפלת שאורך להבה אינו עולה על עשרה סנטימטרים ושלא ניתן להפכה, בעזרת קפיץ או
ובאשר העבירה יסודות התקיימות בבחינת משמעות ההגדרות שבין להבחנה קבוע. שלהבה לסכין אחר, באמצעי

חוק. לפי הקבועות לחזקות

מדובר בתיקי חקירה שנפתחו ללא תלונה יזומה מצד נפגעת העבירה ובעת הזו, כפי שעלה

מתיקי החקירה וטיעוני הצדדים, נפגעת העבירה ובנותיה עודן מסתתרות מפניו של המשיב.

מכל האמור, ראיות לכאורה ישנן ועילות להורות על מעצר המשיב ישנן גם ישנן.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשפ"ב, 05 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.